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IW 6900.000 - Industrial Workstation

Contenitore inferiore su base TS 8 per Industrial Workstations.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione
Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Grado di protezione NEMA
Confezione

Peso netto

Peso lordo

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approvazioni

© Rittal 2025

IW 6900.000
Porta design, parete posteriore avvitata dall'interno
Contenitore, porta design e parete posteriore: lamiera di acciaio

Contenitore: trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a
polvere esterna, bucciata

Contenitore: RAL 7035

Contenitore con pareti laterali avvitate dall'interno, lamiera di fondo
con flangia e piedini di livellamento
Porta design, parete posteriore avvitata dall'interno

Larghezza: 600 mm
Altezza: 900 mm
Profondita: 600 mm

IP 55

NEMA 12

1 pz.

53.253

54.9
4028177290037
EC002502

27180501
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Spiegazioni Dichiarazione di conformita
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