## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# IW 6900.000 Industrial Workstation

Stato: 24/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



### IW 6900.000 - Industrial Workstation

Contenitore inferiore su base TS 8 per Industrial Workstations.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	IW 6900.000
Esecuzione	Porta design, parete posteriore avvitata dall'interno
Materiale	Contenitore, porta design e parete posteriore: lamiera di acciaio
Superficie	Contenitore: trattamento di fondo ad immersione, verniciatura a polvere esterna, bucciata
Colore	Contenitore: RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Contenitore con pareti laterali avvitate dall'interno, lamiera di fondo con flangia e piedini di livellamento Porta design, parete posteriore avvitata dall'interno
Dimensioni	Larghezza: 600 mm Altezza: 900 mm Profondità: 600 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 55
Grado di protezione NEMA	NEMA 12
Confezione	1 pz.
Peso netto	53.253
Peso lordo	54.9
EAN	4028177290037
ETIM 9	EC002502
ECLASS 8.0	27180501

## Approvazioni

© Rittal 2025

## Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità

© Rittal 2025 3